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Nr.592 Prot Firang, mé 01.06.2023
Nr. 2373Dosje

URDHER
PER VENIEN E SEKUESTROS KONSERVATIVE
Drejtuar : QENDRES KOMBETARE TE BIZNESIT (QKB - TIRANE)

Uné, Alda Kodra, me detyrén e Pé&rmbarueses Gjyqésore Private. prané Zyrés s& Pérmbarimit Privat
“TDR GROUP” sh.p.k, né referim t& Urdhrit 18 Ekzekutimit Nr.8318, 1€ lé&shuar me daté 24.04.2023 prej
Gjykatés s¢ Rrethit Gjygqésor Tirané, kam véné né ekzekutim kéwed Urdhér, duke regjistruar né dosjen
pérmbarimore  Nr.2373, Daté 30.05.2023, kérkesén e kreditorit Shogéria "EUROPETROL DURRES
ALBANIA” sh.a, ndaj debitorit shogéria “INTEGRATED TECHNOLOGY SERVICES™ Sh.p.k me NIPT
L02302032C, né lidhje me Titullin Ekzekutiv “Faturé Tatimore Shitjc Nr.19242022. dat¢ 26.03.2022, me Nr.
34a23 1eb-4cle-4ac3-acfh-27d4b33ebles serie”, Faturé Tatimore Shifje Nr.2946/2022 daté 03.05.2022, me Nr.73171882¢-
8bd8-4ad3-a%be-950248244da3 serie. Faturé Tatimore Shitje Nr.3012/2022, datg 05,05.2022. me Nr.88113¢01-29bb-4b55-
b594-cca49d3a94b5 serie, Faturé Tatimore Shilje_ nr.3344/2022, daté 14.05.2022, me_ Nr.0248(417-9210-lc2a-b6t7-
aedb3cfSele? serie, Fawurg Tatimore Shitje nr.3584/2022, dal¢ 21.05.2022, me Nrd71h9374-683¢-4562-b177-c05bad 79965 |
serie, Faturé Tatimore Shitje nr.4488/2022. daté 28.06.2022. me Nr.068be?{3-9249-40c¢9-a3¢l-2668721941b2 scrie. Faturd
Tatimore Shitje nr.4489/2022 daté 28.06.2022. me Nr.d9246cec-83d4-49bi-935 | | -aav9a342ceda serie, Faturé 1 atimore Shitje
nr.949/2022 daté 25.07.2022. me Nr.ebcd6da7-400]-4916-83d7-cl0ed400329a8 serie. Faturé Tatimore Shitje nr.2268/2022
daté 29.08.2022, me Nr.99c4fe24-67bc-446a-bal5-0f8a5a27d584 serie, Faturé Tatimore Shitje nr.4357/2022 daté 05.11.2022,
me Nr.7f6ad2a6-364{-4d77-938-9493b32370¢3 sevie”. )

Pasi mora Vendimin Nr.590 Prot, daté¢ 01.06.2023 per fillimin e menjehershem te ekzeckutimit te
detyrueshem, sipas kérkesés sé kreditorit, referuar nenit 519 te K.Pr.Civile.

KONSTATOJ

Se ndaj debitorit, Shogéria “INTEGRATED TECHNOLOGY SERVICES™ Sh.pk me NIPT
1.02302032C, duhen kryer né ményré t& menjéhershme te gjitha veprimet progeduriale, te cilat bejne te mundur
ekzekutimin e detyrimit.

Né kéto kushte ne referim te nenit 527 te K.Pr.Civile, duhet te {illoj ehzekutimin ¢ detyrueshem. duke
vene sekuester mbi asetet e debitorit Shogéria“INTEGRATED TECHNOLOGY SERVICES™ Sh.p.k me NIPT
1.02302032C, ne masen qe do te jete e nevojshme per plotesimin e detyrimit.

Pér sa mé sipér, ne referim te Ligjit 26/2019 “*Per Sherbimin Permbarimor Gjyqgesor Privat”,

URDHEROJ

1, Vendosjen e masés s& sekuestros konservative mbi té gjitha aksionet e zotéruara nga:
Shoqéria “INTEGRATED TECHNOLOGY SERVICES” Sh.p.k me NIPT L02302032C.

2. Pas vénies s¢ masés s¢ sekuestros, le informohenti ne lidhje me:

a) adresen e ushtrimit te veprimtarise private.

b) Ilojin e aktivitetit per te cilin eshte pajisur me licence,

¢) bllokimin e shitjes se aksioneve dhe tjetersimit te aktivitetit.

3. Per veprimet apo mosveprimet tuaja. na vini ne dijeni shkreserisht brenda afatit ligjor.

4, Personat qe behen pengese, do te pergjigjen ne baze te ngnit 606 te K.Pr.Civile (parag.il) qe
parashikon vendosjen ¢ sanksionit te gjobes dhe kallzmrin penal.

5 Kjo kerkese pérpilohet dhe mbahet ne disa kopje.
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